



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kent Røge ApS

Kragholmvej 13, 9690 Fjerritslev

**CVR-nr. 26 20 45 77**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

Kent Røge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kent Røge ApS Kragholmvej 13 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 26 20 45 77
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Røge, Kragholmvej 13, 9690 Fjerritslev, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kent Røge Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af køkken- og badmiljøer samt hvidevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 847 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>847.181</b>	<b>944.373</b>
1 Personaleomkostninger	-667.614	-708.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.732	-45.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.835</b>	<b>190.735</b>
Værdiregulering af finansielle aktiver	5.000	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.769	-34.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.066</b>	<b>158.889</b>
Skat af årets resultat	-24.059	-36.416
<b>Årets resultat</b>	<b>80.007</b>	<b>122.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.007	122.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.007</b>	<b>122.473</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.990	23.977
Materielle anlægsaktiver i alt	11.990	23.977
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.500	97.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.500	97.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.490</b>	<b>121.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.471.936	1.470.292
Varebeholdninger i alt	1.471.936	1.470.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.700	89.131
Udskudte skatteaktiver	12.647	19.370
Andre tilgodehavender	269.102	99.561
Periodeafgrænsningsposter	10.080	5.639
Tilgodehavender i alt	465.529	213.701
Likvide beholdninger	66.885	253.967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.004.350</b>	<b>1.937.960</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.118.840</b>	<b>2.059.437</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	313.623	233.616
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>438.623</u></b>	<b><u>358.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	18.531	50.657
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.531</u>	<u>50.657</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.967	392.796
	Gæld til tilknyttede virksomheder	376.655	369.600
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.336	462
	Anden gæld	1.079.728	887.306
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.686</u>	<u>1.650.164</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.680.217</u></b>	<b><u>1.700.821</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.118.840</u></b>	<b><u>2.059.437</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	111.142	236.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.474	122.474
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	233.616	358.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.007	80.007
	<b>125.000</b>	<b>313.623</b>	<b>438.623</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	655.460	693.271
Pensioner	0	2.000
Andre omkostninger til social sikring	12.154	12.882
	<b>667.614</b>	<b>708.153</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.000	11.100
Andre finansielle omkostninger	30.769	23.246
	<b>45.769</b>	<b>34.346</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Indefrosne feriepenge	18.531	50.657
	18.531	50.657
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>18.531</b>	<b>50.657</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. Industrivej, som kan opsiges med 1 måneds varsel til den første.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kent Røge Holding ApS, CVR-nr. 26821487 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.